

KL Entreprenad AB

556874-9377

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Karl Liljeqvist, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark och anläggningsarbeten till privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	532 756	140 542	100 000	100 828
Resultat efter finansiella poster	50 737	21 806	-10 982	-31 553
Soliditet (%)	19	14	10	10

Omsättningen är fortsatt låg och därför blir den procentuella ökningen hög. Efter pandemin har verksamheten ökat en del.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	34 780	18 068	102 848
Balanseras i ny räkning		18 068	-18 068	0
Årets resultat			39 346	39 346
Vid årets utgång	50 000	52 848	39 346	142 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 848
Årets resultat	39 346
Summa	92 194
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	92 194
Summa	92 194

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 756	140 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 756	140 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 526	-25 680
Övriga externa kostnader		-193 863	15 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 650	-98 625
Summa rörelsekostnader		-468 039	-109 259
Rörelseresultat		64 717	31 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 980	-9 477
Summa finansiella poster		-13 980	-9 477
Resultat efter finansiella poster		50 737	21 806
Resultat före skatt		50 737	21 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 391	-3 738
Årets resultat		39 346	18 068

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	789 000	789 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	-657 525	-558 875
Summa materiella anläggningstillgångar		131 475	230 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		181 475	280 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	32 400
Övriga fordringar		112 355	28 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 000	480 000
Summa kortfristiga fordringar		374 855	540 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 791	-70 621
Summa kassa och bank		206 791	-70 621
Summa omsättningstillgångar		581 646	469 793
Summa tillgångar		763 121	749 918

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 848	34 780
Årets resultat		39 346	18 068
Summa fritt eget kapital		92 194	52 848
Summa eget kapital		142 194	102 848
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Övriga skulder		274 441	414 441
Summa långfristiga skulder		374 441	514 441
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 487	99 071
Skatteskulder		15 129	3 738
Övriga skulder		112 870	29 820
Summa kortfristiga skulder		246 486	132 629
Summa eget kapital och skulder		763 121	749 918

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	789 000
Utgående anskaffningsvärden	789 000
Redovisat värde	789 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-558 875
Årets avskrivningar	-98 650
Utgående avskrivningar	-657 525
Redovisat värde	-657 525

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för KL Entreprenad AB, 556874-9377
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Kristoffer Karl Liljeqvist
Kristoffer Karl Liljeqvist
Styrelseledamot
2023-07-31